REPUBLIKA E SHQIPERISE
IN SPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoedhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij,
t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& femijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né€ Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté¢ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Bmri V” . - Mbiemri |

, ; PELLUMB ISAN | vEHBI ;

Funk51om )
. GJYQTAR
; Instltumom dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJ YQESOR GJ lROKASTER

- Data e emérimit n& funksionin q& kryen ' Data ¢ dor&zimit t&

B 30.08.1995

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké >, i ndryshuar,

Autorizoj:

‘Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithsh&ém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojn& n& t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojng n& emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértete, ‘

" Neénshkrimi i subjektit deklarues 7"




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vler€ t&€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né& depozité, n&€ bono thesari
dhe né& huadhénie, n& leké& ose né valuté t&€ huaj.

R

Ibiemri, Ne

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.



, TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jasht& territorit t& Shqipéris€, q& ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe

" jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtet&rore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& m&parshém deri n& 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

TE ARDHURA NGA PAGA NETO on, katerqind
pesedhjetepese mije e
shtateqinde pesembedhjete )
leke

TE ARDHURA NGA ORE JASHTE ORARIT 153.060 (njeqgindpesedhjetee
tre mije e gjashtedhjet) leke

Gjendja e depozites te - bashkengjitur llogaria perkatese

R e L R e ot o R e o S R g e A PR

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q&
‘ - . ekzistojn& brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipéris€, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
* i m&parshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
. deklarimit.
- T& dhé&nat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

R T R R R T e o D e S
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
. 1€ plotésoni né kopje té tij.




DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info¢¢hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashk&jetuesi/ja, f&mijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t&€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publikeé ”, i ndryshuar, pér pasurit€ qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N& bazé t&€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, g€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqip&risé€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojn& né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja _  Kydrete Ali Vehbi _ , bashkéshorti/ja (7
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit _ Pellumb Isan Vehbi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t&€ regjistruar n€ emrin tim X

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE ’

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov:al-

¥

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tk LIDHUR

Plotésohet dhe né&nshkruhet nga personi i lidhur me subjektin ‘deklarues *(bashké&shorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré€) q€ mbartin detyrimin pér deklarim n& bazg t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké >, 1 ndryshuar, pér pasurit€ q& disp_ohqﬁ@é _Véc;mas.r .

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurzve té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar, :

Autorle]
avtoriziar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI- -SE, qe té Véflﬁkolne né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, pasurlte 1nteresat prlvate dhe detyrlmet

financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time. =

Shtetasi/ja- ‘Gazmir Péllumb Vehbi , bashkéshorti/ja S ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prmderlt [l

. fémijé madhore té ndaré nga prindérit

: bashkéjetuesi/ja O]

1/e Sub]ektlt Péllumb Isan Vehbi
Emér, Atési, Mbiemér

Ja _ njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklarol nen perg]eg]esme tlme
llglore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim []

Dek!aioj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk .gi‘.?:[z{éf e vérteré,

" Emri, Mbiemri, Nénshksinii i personit t& lidhur

Q%tm\!. AVR (;M : . W‘I
o 725 »

“Pel‘z‘@:i[/o’ljetor"’ - -8




NDRYSHIMET E PASURIVE

i
|

o DHE BURIMI I KRIJIMIT - - || -oemmmsmoasss oo

Pershkruam hollésisht ndryshlmet (shtesa dhe pakesnme) né: ‘Nojin, snperfaqen, adresen ku ndodhen, moniéntin
e kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentaclonm qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé Keni shtuar apo pakesuar, pjesén takuese qé zotéroni, té g:do lloj
pasurie*, t& regjistruar ose jo né regjistrat publike, brenda dhe Jashte terntorlt té Shqlperlse

pér periudhén nga deklarimi i meparshem deri né 31 Dhjetor t& Vltl 16 deklarlmlt

Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me S?‘f’a dhe me .| Plesar
e L o - ! f.]ale CoTae L v:':".‘;;“.'""vw“ - ne :‘A)f».,t,t_k '

'Blerje_vend parkimi ne emér te bashkeshortes né rrugen | 5,000 (pesémij&) Euro
ﬁ Tirane ne vlere totale 10,000 euro.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, 51pas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t€ vegant& mbi 300 000 leké; :
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né dep021te né bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri; Mbiemri, Nénshkrimi § ersonit t& lidhur

: Qacm( NeWo, a@é o B
—U | I
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipéris€, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

' Pérshkruani hollésisht té ardhurat per “vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhlm e
_veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkejetuesm/en dhe fémijét madhoré. |

" Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo. aktivitetit nga ku. jané-siguruar-té=ardhurat, adresa, nr. i |
. regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtaris€ sé organizatés, funksnonm, natyren e angazhlmlt nga deklarimi i |
E meparshem derl mé 31 Dhjetor té vitit té deklarlmlt o SN .

Shuma e te ardhurave_‘neto te krljuara,
Pershkrlml i te ardhurave ] S - _ ¢
TLACE " . S ’ . ‘ ‘ ﬂale)

Te ardhura nga paga dhe d1eta sheblme 1,039, 184 ~ e ,
o i trldh]etenentemue e nJeqmde
PRETEE T tetedhjete e kater) Leké |

. .| T€ ardhura nga paga e bashkéshortes. 650,248 (gj ateqlnd e pesedhjete mlje €

dyqind € dyzet e tete) leke’

DETYRIMET FINANCIARE e
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e .Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huainarrj'e detyrim hdaj t& tretéve et]. )
g€, ekz1st01ne brenda dhe jashté territorit té Shqlperlse t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
meparshem deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrlmet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

» - T¢& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrlme ﬁnanc1are t€ pasqyrohen né

e faqen nt. 1 1 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre. : : :

Pershkrl‘l'a'm hollésnsht q‘elullmm e detyrlmlt fmanclar, ‘shumén totale n né leke apo ne valute, daten e ﬁlllmlt dhe te
mbarimit té¢ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin’ baze Per kredité bankare shumen e kredisé
(prmcnpal), kohezgpatjen (muap/vntl) dhe késti mujor. . R T e , i

Pérshkrimi i detyrimeve.

Shuma e shlyer nga.

deklarimi =~ . :. Ji
méparshém deri né 31

5 Gjend‘j'a e detyrin;it té
‘mbetui-- pa shlyer deri
né 31 Dhjetor té v1t1t té

. ‘ Dhjetor té _'Vitit‘? te | deklarimit -
R = ; : - |'deklarimit * - |’ (ine shifra dhe fjalg) -
Kart¢ . krediti prang [ & viers maksimale | 0 14,958 (katermbedhjeté

mije € nenteqind e ;
pesedhejete e e tete) leké i
5,000 (Pesémije) euro

.100 OOO leke (njeqmd mije)

. :Detyr1m per pagesen e vendparkimit ne shumen | 0
o :‘totale 10 000 Euro

“Nése ky formar eshte i pamjaftueshem 0
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij. S T T

Emrl, Mblemrl, Nenshknmn ;;é;,sﬁx/n té lidhur

oo s AL

e
P :
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Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t€ zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Lart€ i Deklarimit
dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave: S
e Ligj nr.9049, dat&¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurtve e detyrzmeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, dat€¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

* Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s& tij (bashkéshortit/es, bashkejetuesdes dhe fémijéve né
‘moshé madllole), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektlt S

* Kur pasurla e pjesetareve té familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tills né organet ¢ administratés shtetérore
‘0se g]yqesore deklar1m1 paraqitet ve¢mas nga ¢do anétar i familjes, me pasur1 te regjlstruar ne emér te vet dhe i
bashkelldhet deklaratés s& personit q€ ka detyrimin pér deklarim. o -

» Formulari T deklarimit plotesohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter) Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté t& tij, sipas fubrikave pérkatése:-

» Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave té lidhur.

» Deklarata duhet t&€ plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t& ¢do viti.

’ Dekh) imi i mteresave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues) :

= Dokurmenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur’duhét te- plotesohet nga personat ¢ lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe fémijét né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurité qé disponojné vegmas. T

* Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét né mosh& madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e Lartg, plotéson formularin’ pérkatés nga fagja 8-11.

* N& ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, &shté i detyruar t& plotésojé fagen e _paré t& deklaratés
“AUTORIZIMJ” ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara né emrin e tij. Formular1 i plote do té plotesohet
vetém né rastet kur persom i lidhur ka pasuri té regjistruar vegmas.

" Sanksmnet

. Cdo shkelJe € detyrlmeve t€ pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar.

*  Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, per10d1k vjetor, pas largimit nga. funksmm apo me kérkesé, né afat dhe

* pa shkage t& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, g€ mbart detyrlmm pér deklarlm ‘dénohet me gjobé
nga200 000 (dyqind mij&) leké deri n& 500 000 (peséqind mij&) leké. ) .

» Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin ne perputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit’ 257/a té Kodit Penal

» Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit-né fuqi.

Kujdes: Té giitlza Jaget e formularit té deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

 P&r informacione t& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konﬂlktlt t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Perg]eg]ese ne numrat £ telefomt 042 259
461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al. Bt S e e -

» Té dhénat ¢ deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit. e

AR
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